
2022/05/24 20:25:13 / 22883053_伊藤ハム米久ホールディングス株式会社_事前アンケートのお願い（招集同封）

事前アンケートのお願い

事前アンケートのお願い

事前アンケートへの回答方法

『専用ウェブサイト』への接続方法
QRコードから
接続する。

▶以下のQRコードを読み取ってアクセスしてください。

※ 「QRコード」は株式会社デンソーウェーブの登録商標です。

インターネットから
接続する。

▶「アドレスバー」に以下のアドレスを入力してください。
https://www.itoham-yonekyu-holdings.com/ir/sh_meeting.html

事前アンケートのウェブ操作方法に関するお問い合わせ
伊藤ハム米久ホールディングス株式会社　管理本部　総務部　03－5723－8656
午前９時から午後５時45分まで（土・日・祝日除く）

2022年６月３日
株主の皆様へ

伊藤ハム米久ホールディングス株式会社

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　第６期定時株主総会におきましては、当日株主総会の会場にお越しいただけない株主様も含め、皆
様のご関心事項を事前アンケー卜という形でお伺いさせていただき、特にご関心の高い事項につい
て、株主総会当日にご説明させていただきたいと考えております。
　つきましては、ご多用のところ、誠に恐縮ではございますが、下記に従って事前アンケートヘのご
協力を賜りたく、何卒宜しくお願い申し上げます。
　なお、ご回答いただいた情報は、株主の皆様のご意見を分析・検討する目的以外の利用は一切行わ
ず、当社グループ『プライバシーポリシー』に従って、厳重に管理いたします。

伊藤ハム米久ホールディングスグループ 『プライバシーポリシー』
https://www.itoham-yonekyu-holdings.com/inquiry/privacypolicy/

ご協力いただける株主様におかれましては、以下をご参照の上、
『専用ウェブサイト』より2022年６月17日（金）午後５時45分までにご回答をお願いいたします。
（PC、タブレット端末、スマートフォンより回答可能です。）

専用ウェブサイトヘのアクセスに際して発生する通信料等の費用は株主様のご負担となります。


